a typorum erroribus editionis Pa-
sedulo purgata. Addenda, quæ in
is. ad calcem inveniuntur, suis locis
unt.

Hvgo Grotivs de Veritate
nis Christianæ. Ad virvm
simvm Hieronymvm Bigno-
advocatvm regivm in svmmo
io Parisiensi. Editio novis-
in qua eiusdem Annotationes
uæque Paragraphis ad faci-
vsum subjectæ sunt. Parisiis,
. 215 pp. f°.

bibliopola Guil. Pelé. Vide An-
s in N. Test. Pars tertia No.

an editiones exstent, quas Lehmann
5 commemorat, nempe ann. 1641,
1647.

Hugo Grotius, de Veritate
nis Christianæ. Editio nova,
nnotationibus. Cui accessit
Arabica. Oxonii. Excudebat
n. Hall. Anno Dom. M. DC. LX.
, 180 (et 7) pp. 8°.

tio E. Pocockii Roberto Boyle
ilæosis ad calcem. Vid. versio Ara-
sequitur infra.

s Pocockio professor fuit sibi gratis-
re, si opus de Veritate Relig. Chr.
am linguam transferretur. Cui voto
s demum post mortem auctoris satis-
um nobilissimus Robertus Boyle
editionis sibi imputari jussisset.
prodiit hoc anno simul cum nova
textus Latini, cujus paginæ in
versionis notatæ sunt. Versio tex-
irate reddit, nisi quod præfationi
sist alia, et quod in libro VI
el mutata sint quæ de Mohamme-
rebus potius opinione populari
e et testimonio constarent. Conf.
llies, „Over de Oostersche verta-
an H. Grotius: De Verit. Relig.

Christ.” in: „Verslagen en Mededeelingen
van de Koninkl. Akademie v. Wetensch.
Afd. Letterk.” tom. VII. (Amst. 1863).

Commemorat Lehmann l. l. p. 806 etiam
editionem Londinensem hujus anni.

194. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio novis-
sima, in qua ejusdem Annotationes
suis quæque paragraphis ad facili-
orem usum subjectæ sunt. Am-
stelodami, ex officina Elseviriana.
CIO IO C LXII. (XII) et 408 pp. 12°.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Epistola dedicatoria H. Grotii Bignonio
(Lutet. 27 Aug. 1639), quæ in prioribus
editionibus non invenitur. Anacephalæosis.

Quinque editionum Elseviriorum editio
prima et nitidissima. Conf. Alph Willems, Les
Elsevier, No. 1288.

Apud Lehmann, l. l. p. 806. sq. commemo-
rantur editiones ann. 1663 (Amstel. 12°),
1666 (Ibid. 12°) et 1668 (Oxon. 8°).

Bibl. Univ. Amstel.

195. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio novis-
sima . . . Amstelodami, ex Officina
Elseviriana. CIO IO C LXXIX. (XII)
et 408 pp. 12°.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Dedicatio H. Grotii Hier. Bignonio. Ana-
cephalæosis. Annotata singulis capitibus sub-
iuncta sunt.

Conf. Willems, Les Elsevier No. 1404.

196. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio novis-
sima, . . . Amstelodami, ex Officina
Elseviriana, CIO IO C LXXIV. (XII)
et 408 pp. 12°.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Eadem editio mutato titulo. Conf. Wil-
lems, Les Elsevier, No. 1491.

197. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio novis-
sima, . . . Amstelodami, ex Officina
Elseviriana, CIO IO C LXXV. (XII)
et 408 pp. 12°.

Eadem editio mutato titulo. Conf. Wil-
lems, Les Elsevier, No. 1508.

198. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio novis-
sima, . . . Amstelodami, ex officina
Elseviriana, CIO IO C LXXX. (XII)
et 396 pp. 12°.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Dedicatio H. Grotii Bignonio. Anacepha-

læosis. Annotationes cuique paragrapho sub-
iunctæ sunt.

Conf. Willems, Les Elzevier, No. 1582.

199. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio novis-
sima, in qua ejusdem Annotationes
ipsius textus verbis subjectæ sunt.
Amstelodami, apud Henricum
Wetstenium. CIƆ IOƆ LXXXIV.
(VIII) et 266 pp. 8° min. —
Cum front.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Dedicatio H. Grotii Bignonio et Anacepha-
læosis. Postscriptum Wetstenii.

200. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio novis-
sima, . . . Amstelodami, apud Hen-
ricum Wetstenium. CIƆ IOƆ XCVI.
(VIII) et 296 pp. 8°.

Dedicatio H. Grotii Bignonio. Anacepha-
læosis.

Quædam Græca paulo longiora sine in-
terpretatione Latina ad calcem.

201. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio novis-
sima, in qua ejusdem Annotationes
ipsius textus verbis subjectæ sunt.
Accedunt Ern. Sal. Cypriani Ana-
lecta. Lipsiæ, apud Jo. Fridericum
Gleditsch. M D CC IX. (X) et 339
pp. 8°. — Cum front.

Præfatio Io. Fred. Gleditsch. Dedicatio
H. Grotii. Anacephalæosis.

Cyprianus, Prof. Publ. Coburgi, Analeeta
sua dedicavit Cratonii ab Erffa, Equiti Franco,
1708.

202. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio accu-
rator, quam recensuit, notulisque
adjectis illustravit Joannes Cleri-
cus; cujus accessit de eligenda
inter Christianos dissentientes Sen-
tentia, liber unicus. Amstelædami,
apud Franciscum vander Plaats.
CIƆ IOƆ IX. (XIV) et 352 pp.
8° min. — Cum front.

Dedicatio Clerici Thomæ archiep. Cantuar.
Amstel. 1 Mart. 1709. Præfatio ejusdem.
Anacephalæosis. Annotationes ipsius textus
verbis subjunctæ sunt. Loca aliqua præter-
missa ad calcem. In fine: Testimonia de H.
Grotii adfectu erga Ecclesiam Anglicanam.
Editio princeps J. Clerici. Conf. H. C.

Rogge, Bibliothek der Remonstrantsche
geschriften, p. 75.

Bibl. Univ. Amstel.

203. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio ad-
curator, quam secundum recen-
suit, notulisque illustravit Joannes
Clericus; cujus accessit de eligenda
inter Christianos dissentientes Sen-
tentia, liber unicus. Amstelædami,
typis Stephani Roger, apud quem
musica omnis generis prostant.
CIƆ IOƆC XVIII. (XIV) et 368 pp.
8° min. — Cum front.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Dedicatio et Præf. Clerici. Anacephalæosis.
In fine Testimonia ut in priore editione.

Annotationes ipsius textus verbis sub-
jectæ sunt.

204. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio ad-
curator, quam secundum recen-
suit, . . . Joannes Clericus; cujus
accessit de eligenda inter Chris-
tianos dissentientes Sententia, . . .
Hagæ-Comitum apud Isaacum Vail-
lant. CIƆ IOƆC XVIII. (XIV) et 368
pp. 8° min. — Cum front.

Eadem editio mutato titulo.

205. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio ad-
curator, quam tertium recensuit,
notulisque illustravit Joannes Cle-
ricus; cujus accessere de eligenda
inter Christianos dissentientes Sen-
tentia, & contra Indifferentiam
religionum libri duo. Hagæ-Com-
mitis, apud Fratres Vaillant &
Prevost. CIƆ IOƆC XXIV. (XIV)
et 384 pp. 8°.

Dedicatio Clerici „Veritatis et virtutis
amantibus”, Amst. 1 Mart. 1724. Præfatio
ejusdem, 1 Mart. 1709. Dedicatio H. Grotii et
Anacephalæosis. Annotationes textui sub-
junctæ sunt.

Eodem anno novam editionem Amstel-
odami in lucem prodixit testatur Lehmann l. l.
p. 809.

206. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio novis-
sima, in qua ejusdem Annotationes
ipsius textus verbis subjunctæ sunt.

nt Ern. Sal. Cypriani Ana-
st de eligenda inter Chris-
religione dissidentes sen-
brevis consultatio. Lipsiæ,
. Frid. Gleditschii B. filivm.

xxvi. (XIV) et 407 pp.
— Cum front.

impr. litt. atr. et rubr.

o Cypriani, Gothæ 9 Apr. 1726.

H. Grotii. Anacephalæosis.

nus secutus est textum editionis
anni 1640.

Hugo Grotius de Veritate
is Christianæ. Editio novis-
quam ad fidem antiquissi-
codicum recensuit, mendis

purgavit, veterum testi-
adcuratius pleniusque alle-
struxit Jo. Christoph. Koe-
philosophiæ magister. Cujus
studio variorum in huncce

Notæ ac Dissertationes
sequuntur. Jenæ apud
Claude Bailliar. MDCCXXVI.

), 407 (et 14) pp. 8°.

impr. litt. atr. et rubr.

tio Koecheri comitibus Heinrico

XVIII, XXIX junioris lineæ Ru-

æfatio ejusdem, Jenæ 2 Sept. 1725.

us editionum, quibus in definiendis

locis usus est editor. Anacephalæosis.

nes H. Grotii et Testimonia textui

sunt. Loca Græca longiora et Testi-

aliquot emendationes ad calcem.

fine.

Hugo Grotius de Veritate

is Christianæ Conringii

ii Cypriani Limborchii

Stollii Hermanni Notis ac

versionibus illustratus opera

io Jo. Christoph. Koecheri

phiæ in Acad. Jenensi ma-

Qui & ipse cogitationes

inc inde adspersit. Jenæ,

Ernst Claude Bailliar.

xxvii. (VIII), 519 (et

8°.

o Koecheri, d. d. 2 Oct. 1726. Index

ix quasi pars secunda libri præ-

m Bibliothecæ Grotianæ P. II.

Hugo Grotius de Veritate

religionis Christianæ. Editio novis-
sima, cum notulis Joannis Clerici;
Accesserunt ejusdem de eligenda
inter Christianos dissentientes Sen-
tentia, & contra Indifferentiam
religionum libri duo. Hagæ-Com-
mitis, apud Isaacum van der Kloot.
CIC MDCC XXIX. (XIV) et 384 pp.
8° min.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Dedicatio Clerici et Præf. ejusdem. Epistola
dedicatoria H. Grotii Bignonio. Anacepha-
læosis. In fine Testimonia ut in editione
anni 1709. Annotationes Clerici ipsius textus
verbis subjectæ sunt.

210. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio novis-
sima, cum notulis Joannis Clerici;
Accesserunt ejusdem . . . libri duo.
Hagæ-Comitis, apud Anthonium
van Dole. CIC MDCC XXXIV. (XIV)
et 384 pp. 8° min.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Eadem editio mutato titulo.

211. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Editio emen-
datior, quam ad fidem antiquissi-
morum codicum secundum recen-
suit, ac partim mendis sollicite
purgavit, partim variis accessioni-
bus, quibus veterum maxime tes-
timonia expenduntur adcuratiusque
laudantur, locupletavit M. Jo.
Christoph. Koecherus . . . Halæ
Magdeburgicæ typis et impensis
Orphanotrophei. M DCC XXXIV.
(XXIV), 422 (et 16) pp. 8°.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Dedicatio comitibus Heinrico XI, etc. et
Præfatio Koecheri, Jenæ 2 Sept. 1725,
Osnabrugi 24 Jan. 1733. Indiculus editionum.
Anacephalæosis. Index rerum in fine. (Conf.
Nº. 204).

Annotationes ipsius textus verbis sub-
jectæ sunt.

212. Hugo Grotius de Veritate
religionis Christianæ. Cum notulis
Joannis Clerici; Accesserunt ejus-
dem de eligenda inter Christianos
dissentientes Sententia, & contra
Indifferentiam religionum, libri
duo. Editio novissima, ex colla-

tione optimorum exemplarium emendata. Londini, apud Joannem Nourse. MDCCCLV. (XVI) et 320 pp. 8° min.

Dedicatio et Præf. Clerici, æquæ ac Testimonia H. Grotii in fine. Annotationes ipsius textus verbis subjectæ sunt.

213. Hugo Grotius de Veritate religionis Christianæ. Accedit in hac Novissima Editione Veneta præter alia nonnulla ejusdem Auctoris de Aequitate, indulgentia et facilitate liber singularis. Venetiis, ex Typographia Novelliana. M DCC LXVIII. Superiorum permissu, ac privilegio. 288 pp. 8°.

H. Grotii Elogium ex Musei Mazzuchelliani tomo sec. Præfatio. Epistola H. Bignonii H. Grotio 23 Oct. 1627 (Inter Præst. ec. erud. vir. Epist. Amst. 1704 ^{fo}). Anacephalæosis ad calcem. H. Grotii Annotationes non sunt additæ.